
 
 

Uchwała Nr  1 /2025 
Wydziałowej Komisji Wyborczej  

Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie określenia terminu zgłaszania kandydata do senatu w wyborach uzupełniających, o 
których mowa w § 31 ust. 2 Załącznika nr 2 Ordynacja Wybiorcza UKSW Wydziału 
Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych  
 
 
na podstawie § 9 ust. 4 oraz § 31 ust. 1 -3 Załącznika nr 2 Ordynacja Wybiorcza UKSW i w 
związku z Uchwałą Nr 19/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia trybu 
stwierdzenia wypełnienia przez kandydatów do senatu warunków określonych w § 21 ust. 4 
ust. 3 i § 26 ust. 2 i 4  Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Prawo zgłaszania kandydata do senatu wyborach uzupełniających ma każdy członek 
wspólnoty Uniwersytetu. 

2. Kandydata na członka Senatu, o których mowa w § 31 ust. 2 i 3 Załącznika nr 2 
Ordynacja Wybiorcza UKSW należy zgłaszać Przewodniczącej Wydziałowej Komisji 
Wyborczej na adres e-mail: i.flis-kabulska@uksw.edu.pl do dnia 9.01.2025 r. do godz. 
12.00 
Wzór zgłoszenia kandydata stanowi zał. nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej  

                                                                  WMP.SNŚ UKSW 

 

                                                                             dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. ucz. 

          

 



 

        Zał. nr 1 do Uchwały nr 1/2025 WKW z dn. 3.01.2025 r.  

 

 

 

…………………….………………………………………………… 
                        tytuł/stopień  imię i nazwisko 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Warszawa, …………….. 

 

 

 

 

 

Zgłaszam…………………………………………………………………………….. jako kandydata do Senatu 

Uniwersytetu w kadencji 2024-2028. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


